Kính gửi:

 - PGS.TS. Trần Mạnh Hùng, Trưởng Bộ môn Dược lý,

Khoa Dược, Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh.

 - TS. Trần Thụy Khánh Linh, Phó trưởng Khoa Điều

dưỡng-Kỹ thuật y học, Đại học Y Dược Thành phố Hồ

Chí Minh

        Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thứ trưởng Bộ Y tế Nguyễn Thị Liên Hương ngày

26/6/2023 tại phiếu trình số 6004/HC về nội dung công văn gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo đối

với hồ sơ mở ngành Dược lý và Dược lâm sàng trình độ Thạc sĩ và ngành Điều dưỡng trình

độ đại học của Trường Đại học Công nghệ Miền Đông, Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo

trân trọng kính mời Quý Thầy/Cô tham gia Đoàn khảo sát các điều kiện tổ chức thực hành

02 ngành nêu trên, cụ thể như sau:

        1. Thời gian: Ngày 26 tháng 8 năm 2023 (Thứ 7), bắt đầu từ 7h30 (chương trình chi tiết

đính kèm công văn).

        2. Địa điểm: Trụ sở chính, Trường Đại học Công nghệ Miền Đông, địa chỉ: QL 1A,

Khu phố Trần Hưng Đạo, Thị trấn Dầu Giây, Thống Nhất, Đồng Nai.

        Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo kính đề nghị Quý Thầy/Cô sắp xếp thời gian

tham gia Đoàn công tác.

       Chi tiết xin liên hệ với TS. Nguyễn Thị Đông, Cục khoa học công nghệ và Đào tạo, điện

thoại 0913155272, email: dongdhd6@gmail.com.

Trân trọng./.

    Nơi nhận:

- - Như trên;

   - TT. Nguyễn Thị Liên Hương (để báo cáo);

- Cục trưởng (để báo cáo);

   - Trường ĐH Công nghệ Miền Đông (để th/hiện);

   - Lưu:VT, ĐT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Quân

BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

                 VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /K2ĐT-ĐT
V/v mời chuyên gia kiểm tra các điều

kiện đào tạo thực hành lĩnh vực sức khỏe

của trường ĐH CN Miền Đông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH

Kiểm tra các điều kiện thực tế đảm bảo thực hành ngành Dược, ngành Điều

dưỡng của Trường Đại học Công nghệ Miền Đông
(kèm theo công văn số……../K2ĐT-ĐT ngày…..tháng 8 năm 2023 của Cục KHCN&ĐT)

Thời gian Nội dung Người thực hiện

7h30-9h00

Kiểm tra các điều kiện thực tế đảm bảo

thực hành ngành Điều dưỡng trình độ

đại học, ngành Dược lý và Dược lâm

sàng trình độ thạc sĩ

Đoàn công tác

9h00-9h20 Ý kiến nhận xét về các điều kiện đảm

bảo thực hành ngành Điều dưỡng trình

độ đại học; ngành Dược lý và Dược lâm

sàng trình độ thạc sĩ

Thành viên đoàn công tác và các

chuyên gia

9h20-9h40
Ý kiến của Bộ môn

Lãnh đạo Bộ môn Điều dưỡng và Bộ

môn Dược

9h40-9h50 Phát biểu của Hiệu trưởng Nhà Trường

Lãnh đạo trường Đại học Công nghệ

Miền Đông

9h50-10h00
Kết luận của Đoàn công tác

Lãnh đạo Cục Khoa học công nghệ

và Đào tạo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T14:48:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Quân<quannv.k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:06:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:06:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:06:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo<k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!